Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. ОКТЯБРЬСКИЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2019 г. N 313

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,
УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 29.01.2009 N 131

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 03.07.2018 N 185-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29.01.2009 N 131, изменения, исключив объекты согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела Администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Р.Г.Мифтахов), Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Октябрьскому Р.Д.Байкова.

Председатель
Совета городского округа
А.А.ИМАНГУЛОВ

Приложение
к решению Совета городского
округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
от 25 апреля 2019 г. N 313

[bookmark: P34]ОБЪЕКТЫ
НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ИСКЛЮЧАЕМЫЕ ИЗ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Адрес объекта
	Объект
	Площадь объекта

	21 мкр., 3
	комнаты N 12 - 17 во встроенном нежилом помещении в цокольном этаже жилого 5-этажного кирпичного здания
	125,3

	Герцена, 20
	нежилое помещение в 5 подъезде на первом этаже жилого пятиэтажного кирпичного здания
	12,2

Председатель
Совета городского округа
А.А.ИМАНГУЛОВ

[bookmark: _GoBack]